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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Yhteiskunnallisena yrityksenä pyrin tukemaan erityisesti yksityishenkilöitä, yhdistyksiä ja 
yksinyrittäjiä, jotka tarvitsevat luotettavan mutta edullisen verkkopalvelun.  Tarjoan räätälöityjä 
verkkosivustoja ja teknistä tukea erittäin huokeaan 15 €/kk hintaan, johon sisältyy myös 
suomalainen .fi-verkkotunnus.  

Tästä näkökulmasta ehdotettu 400 € vuosimaksu verkkotunnusvälittäjille on kohtuuton ja 
epäsuhteinen. Se rankaisee erityisesti pieniä ja paikallisia palveluntarjoajia, joiden hallinnoimien 
verkkotunnusten määrä on rajallinen. Maksu ei perustu todellisiin kustannuksiin, vaan kohdistaa 
saman kulun sekä suurille että pienille toimijoille riippumatta käytön laajuudesta. Se myös rankaisee 
yrityksiä, joiden ensisijainen tavoite on kantaa yhteiskunnallista vastuuta ja tuottaa yhteiskunnallista 
hyvää.

Tällainen kiinteä vuosimaksu:

- syrjii pienvolyymisiä välittäjiä, joilla toiminnan liikevaihto on pieni suhteessa maksuun

- vähentää kilpailua ja keskittää markkinan suurille yrityksille

- nostaa hintoja loppuasiakkaille

- heikentää yksityishenkilöiden, pienten yritysten ja yhdistysten mahdollisuuksia ylläpitää omaa 
verkkonäkyvyyttään

- heikentää palvelujen monimuotoisuutta ja paikallisuutta
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Kannatan, että tarvittavat kustannukset katetaan mieluummin verkkotunnuskohtaisella maksulla, eli 
korottamalla nykyistä verkkotunnusmaksua maltillisesti. Tämä malli on oikeudenmukainen, 
läpinäkyvä ja kilpailuneutraali, sillä se skaalautuu käytön mukaan. Suurivolyymiset toimijat maksavat 
enemmän, pienet vähemmän.

Lisäksi pidän tärkeänä, että mahdolliset kustannukset ja niiden perustelut esitetään avoimesti ja 
yksityiskohtaisesti, jotta välittäjämaksujen ja verkkotunnusmaksujen taso voidaan arvioida 
kustannusvastaavuuden pohjalta. Tällainen läpinäkyvyys vahvistaa luottamusta ja mahdollistaa sen, 
että sekä pienet että suuret toimijat voivat toimia markkinoilla tasapuolisin ehdoin.
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